
3 業 務 の 種 別 ： 消防施設工事業

4 業 務 の 概 要 ： 東領団地他（全10団地）の消防設備の年間を通した保守点検等

入　札　結　果　表

1 業 務 の 名 称 ： 令和６年度 福岡県営住宅 福岡東２地区 消防設備保守点検等業務委託

2 履 行 場 所 ： 福岡市博多区博多駅前4丁目他

まで

6 入 札 年 月 日 ： 令和6年2月9日

7 予 定 価 格 ： 非公開 入 札 書 比 較 価 格

5 履 行 期 間 ： 令和6年4月1日(月) から、 令和7年3月31日(月)

： 非公開

8 最 低 制 限 価 格 ： 設定しない 最低 制限 比較 価格 ： 設定しない

1

第1回入札金額 第2回入札金額 結　果 備　考

11 入札結果（入札経過）

9 落 札 者 名 ： 交和消防設備㈱

10 落 札 金 額 ： ¥1,298,000

入　札　業　者　名

8

6

7

4

5

2

3 辞退

辞退

1,300,000

1,180,000 落札

辞退

1,300,000

1,500,000

辞退

㈱エム・ケイ・メンテ
ナンス

交和消防設備㈱

三光消防設備㈲

㈱サンシステム通信

㈱創建サービス

太平ビルサービス㈱

㈱ベルラック

安田建物管理㈱


